
 
 
 

 
 

 

 

 
Repertorio 56/2024 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO il bando ERASMUS+ Extra-EU a. a. 2024/2025, prot. n.1649 del 19/12/2023, pubblicato in 
data 19/12/2023 con il quale è stata indetta la procedura di selezione per l’assegnazione di borse di 

mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà  di 
Economia della Sapienza Università di Roma; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 27/03/2024, prot. n. 419/2024, sulla pagina 
“Amministrazione trasparente” di Ateneo; 

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze di revisione da parte degli interessati; 

DISPONE 
 

Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Economia della Sapienza Università di 
Roma per l’a.a. 2024/2025. 

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria definitiva: 

Matricola Destinazione 
Assegnatario/a 

Idoneo/a 

2129083 Universidad de Buenos Aires - U.B.A. - Facoltà di Economia Assegnatario/a 

2126763 Soongsil University Assegnatario/a 

2138030 Pontificia Universidade Catolica do Paranà Assegnatario/a 

2148639 Universidad de Buenos Aires - U.B.A. - Facoltà di Economia Assegnatario/a 

2084352 

 
Peking University 

Assegnatario/a 

2132338 Universidad del CEMA Assegnatario/a 

2132352 Pontificia Universidade Catolica do Paranà Assegnatario/a 

1856200 Peking University Assegnatario/a 

1871094 Soongsil University Assegnatario/a 

2115213 
City University of Hong Kong, Hksar, People's Republic of 

China 
Assegnatario/a 

2063439 Zhongnan University of Economics and Law Assegnatario/a 

2124734 Soongsil University Assegnatario/a 

2066192 Universidad de Buenos Aires - U.B.A. - Facoltà di Economia Idoneo/a 

2158152 Pontificia Universidade Catolica do Paranà Idoneo/a 

 
Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 
 

Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 

Roma, 8 aprile 2024 
Prot. n. 486/2024  

F.to Il Preside 
Prof. Giovanni Di Bartolomeo 


